Министерство
сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области
П Р И К А З

__________________ № ________________
г. Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ
от 14 марта 2025 г. № 116

В связи с прекращением деятельности АО «За мир» (ИНН 5205005337) в
результате реорганизации в форме присоединения к ООО «Бутурлино Агро»
(ИНН 5249132004),
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в перечень проектов модернизации производства, прошедших
отбор, утвержденный приказом министерство сельского хозяйства и
продовольственных ресурсов Нижегородской области от 14 марта 2025 г.
№ 116, заменив в таблице наименование сельскохозяйственного
товаропроизводителя, реализовавшего проект модернизации производства, и
его ИНН:

«АО «За мир»» на «ООО «Бутурлино Агро»»;
«ИНН 5205005337» на «ИНН 5249132004».
2. Отделу государственных информационных ресурсов АПК и

аналитической работы (Рябов С.В.) обеспечить опубликование настоящего
приказа на официальном сайте министерства сельского хозяйства и
продовольственных ресурсов Нижегородской области не позднее 2 рабочих
дней с даты его подписания.

Министр Н.К.Денисов